sionibus et litteris dictorum Viceregis, et Procura

toris chii seu ejus Locumtenentisi inde expeditis,

que scilicet, ille dicti Viceregis date fuerunt in

civitate castri Collari die decimasexta maii anno

a Nativitate Domini millesimo quadringentesimo

octogesimo primo; et ille dicti Regii Procuratoris

seu ejus Locumtencntis, in dicta civitate die primo

junii, anno predicto cumque celsitudini Nestre

(1) Vedi sopra ,_ non cll/li

vestri pro parte fuerit humiliter supplicatum, ut

assignationes et provisiones ejusmodi de Nostra

benignitate laudare , confirmare et de novo conce

dere dignaremurz paribus ergo moti respectibus,

quibus prell‘atos Viceregem et Procuratorem Regium

seu ejus Locumtenentem ad premissa concedendum,

manutenendum, ac aliis justis consideracionibusj

presentium tenore, expresse et de certa sciencia ac

consulto graciam et concessionem predicti residui

modo quo supra et ad dictum opus factas vobis

eisdem Locumtenenti capitanei , consiliariis et pro

bis hominibus jam dicte civitatis Ville Ecclesiarum,

laudamus, approbamus, ratificamus et confirmamus,

ac etiam , quatenus opus sit, de novo concedimus,

quamdiu tamen Nobis placuerit; Nostreque hujus

modi laudacionisp approbacionis , ratifficacionis, con

firmacionis, nove concessionis et provisionis pnesidio

et munimine roboramus, auctorizamus et validamus.

Eisdem propterea Viceregi et cubernatori Generali,

ac Procuratori Regio in dicto Regno, Gubernatori

quoque in capitibus callari et Gallure, ac Magistro

Racionali Curie Nostre in ejusmodi Regno, nec non

Majori Portus ipsius civitatis Ville Ecclesiarnm,

ceterisquc demum universis et singulis officialibus

et personis, ipsorumque offitialium locum tenenti

bus tam presentibus quam futuris, ad quos et quas

spectet, dicimus et districte precipiendo mandamus

scienter et expressey sub ire et indignacionis No

stre incursu,‘ penaque florenorum auri mille Nostris

inferendorum erariis, quatinus gratiam et conces

sionem prememoratasy hasque Nostras illarum con

firmacionem, novam concessionem et provisionemy

juxta sui seriem et tenorem pleniores, ad Nostrum

beneplacitum teneant firmiter et observent, teneri

que et observari faciant inviolabiliter per quos de

ceat, nec secus agant agive sinant racione aliqua

sive causa. In quorum testimonium presentem fieri

jussimus, Nostro comuni sigillo in pendenti mu

nitam.

Dat. Cordube, die decima tercia angusti, anno

a Nativitate Domini millesimo quadringentesimo

octogesimo secundo , Regnorumque Nostrorum, vi